Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada, o Projeto de

Lei n° 86/2014.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

03/06/20

Pre dente

-
JEAN FERREIRA DA SILVA

1° Secretário

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Presidente

GUILHERME DE SOUZA MARTINS
A° Secretário

rI

cia -&~eÃ,a -€~,Ca aitáyct — SP

- r~&ra, do, 	 _

RESOLUÇÃO N° 4.174, DE 03 DE JUNHO DE 2.014.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas e em única votação, o Projeto de Lei de autoria do
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que autoriza o Executivo a abrir
crédito especial, aprovado pela Lei Municipal n° 3.829, de 18 de dezembro de 2013,
para o exercício de 2014; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 86/2014.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de junho
de 2.014.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 IP.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 agia

SON PINHEIRO

Diretora Geral

71t/À‘ ~-ct

da -"icia -uJe4tica (4 adáya - sP
- 	 03"e ci —

RESOLUÇÃO N°  4.174, DE 03 DE JUNHO DE 2.014.

AUTORIZA O EXECUTIVO A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL, APROVADO PELA
LEI MUNICIPAL N° 3.829, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2013, PARA O EXERCÍCIO

DE 2014.

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito especial no valor de R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais), com a seguinte classificação:

020902 	 FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0105.2048.0000 — Fundo de Assistência Social
3.3.90.30.00 — 02.500.014 — Material e Consumo 	 R$ 15.000,00
3.3.90.39.00 — 02.500.014 — Outros Serviços de Terceiros — PJ 	 R$ 10.000,00

Art. 2°. O crédito descrito no artigo 1° desta Lei será coberto com recurso proveniente
da celebração de convênio com a Secretaria Estadual de Assistência Social.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições
em contrário.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de junho de 2.014.

GUILHERME DE SOUZA MARTINS
2° Secretário

DR. MARCEL PINTO DA COSTA
Pres ente

-

JEAN FERREIRA DA SILVA
1° Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
três (03)-de junho de dois mil e quatorze (2.014).

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ENE
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br  Mi

	Page 1
	Page 2
	Page 3